

臺北市立南門國民中學 學生家長會

分類帳

2023年10月1日～ 2024年9月30日

會計科目: 4102 家長會支出

幣別: 新台幣

傳票編號	傳票日期	摘要	借方	貸方	餘額
112102501	112/10/25	112/10電話費	123		123
112112301	112/11/23	禮金(教師節禮物)	37,600		37,723
112112301	112/11/23	退回-禮金(教師節禮物)		200	37,523
112112301	112/11/23	月餅(教師節禮物)	19,100		56,623
112112301	112/11/23	紅包袋	120		56,743
112112302	112/11/23	餐點(10/13家代大會)	5,860		62,603
112112303	112/11/23	會長原子章	200		62,803
112112304	112/11/23	家長會橡皮章	150		62,953
112112304	112/11/23	文具用品	1,751		64,704
112112305	112/11/23	咖啡禮盒(募款禮品)	15,120		79,824
112112305	112/11/23	午睡枕(募款禮品)	9,650		89,474
112112305	112/11/23	食品券(募款禮品)	4,000		93,474
112112306	112/11/23	家長會制服(55周年)	30,000		123,474
112112323	112/11/23	收據三聯單	5,500		128,974
112112701	112/11/27	112/11電話費	127		129,101
112122005	112/12/20	禮品(聖誕節活動)	68,132		197,233
112122501	112/12/25	112/12電話費	126		197,359
112122601	112/12/26	聯合會會費	6,170		203,529
113012501	113/01/25	113/01電話費	123		203,652
113022901	113/02/29	113/02電話費	123		203,775
113032601	113/03/26	113/03電話費	123		203,898
113040103	113/04/01	點心及飲料(隔宿露營)	23,291		227,189
113042301	113/04/23	包糕粽組(會考祈福)	32,060		259,249
113042302	113/04/23	中禮盒箱及添香油(會考祈福)	5,280		264,529
113042601	113/04/26	113/04電話費	123		264,652
113051401	113/05/14	便當(會考服務人員)	7,680		272,332
113052701	113/05/27	113/05電話費	123		272,455
113060301	113/06/03	早餐及飲品(會考志工)	6,112		278,567
113060302	113/06/03	點心(會考教師)	11,700		290,267
113060303	113/06/03	誤餐費(特殊生會考服務隊)	1,040		291,307
113060404	113/06/04	格萊天漾(謝師宴)	31,100		322,407
113062605	113/06/26	手持電風扇及包裝(家長會長獎)	5,780	✓	328,187
113062605	113/06/26	大肚壺(國小畢生禮品)	5,330	✓	333,517
113062607	113/06/26	113/06電話費	123	✓	333,640
113062608	113/06/26	花束(新校長宣布南中述職)	2,500	✓	336,140
RJE	113/09/30	家長會補助超支款(金銀榜專款)	62,400	✓	398,540 ✓

財務: 游淑娟

會計: 王敏杞

家長會長: 石調龍

臺北市立南門國民中學 學生家長會
分類帳

列印日期:2024/6/25

2023年10月1日 ~ 2024年9月30日

會計科目: 4103 學務處支出			幣別: 新台幣		
傳票編號	傳票日期	摘要	借方	貸方	餘額
112112307	112/11/23	廁紙(班聯會申請)	9,469		9,469
112112308	112/11/23	9/23-9/27比賽費用(112新北城市盃田徑賽)	2,660		12,129
112112309	112/11/23	9/23-10/4比賽費用(112教育盃籃球錦標賽)	6,630		18,759
112112322	112/11/23	學務處預支_校慶活動(嘉年華裝扮)	19,421		38,180
112112326	112/11/23	學生獎勵金(校慶海報比賽)	1,900		40,080
112112326	112/11/23	學生獎勵金(校刊徵文比賽)	2,900		42,980
112112326	112/11/23	飲料(校慶優良服務)	4,900		47,880
112112326	112/11/23	班級獎勵金(南門好少年)	4,000		51,880
112112326	112/11/23	學生獎勵金(南門好少年)	6,300		58,180
112112327	112/11/23	訪談逐字稿費(11/3校園事件調查)	2,259		60,439
112120501	112/12/05	樂器運送費(12/9水園區頌平安音樂會)	12,600		73,039
112121301	112/12/13	學生獎勵金(校外比賽獲獎)	10,200		83,239
112121302	112/12/13	訪談逐字稿費(11/22校園事件調查)	1,571		84,810
112122001	112/12/20	12/9-12/10比賽費用(112北市中正盃田徑賽)	3,300		88,110
112122002	112/12/20	12/7比賽費用(112北市教育盃圍棋賽)	600		88,710
112122003	112/12/20	訪談逐字稿費(12/4校園事件調查)	5,902		94,612
112122801	112/12/28	12/11-12/15比賽費用(112國中籃球聯賽)	10,400		105,012
113031101	113/03/11	112社團外聘教師鐘點費	37,500		142,512
113031102	113/03/11	訪談逐字稿費(1/18校園事件調查)	2,914		145,426
113031103	113/03/11	54屆畢典佈置	13,000		158,426
113031104	113/03/11	2/1-2/5比賽費用(113春季全國田徑賽)	2,300		160,726
113031105	113/03/11	2/19-2/22比賽費用(112中等學校田徑賽)	2,080		162,806
113040104	113/04/01	3/4-3/8比賽費用(113新北青年盃田徑賽)	1,800		164,606
113040105	113/04/01	學生獎勵金(校內外比賽)	9,800		174,406
113062601	113/06/26	出席會議人員之餐費(6/3校園事件調查)	900		175,306

財務：游淑娟

會計：王敏杞

家長會長：石調龍

臺北市立南門國民中學 學生家長會
分類帳

列印日期:2024/6/25

2023年10月1日 ~ 2024年9月30日

會計科目: 4104 教務處支出 幣別: 新台幣

傳票編號	傳票日期	摘要	借方	貸方	餘額
112112310	112/11/23	學生獎勵金(書香存摺)	16,500		16,500
112112328	112/11/23	糖果及巧克力(萬聖節活動)	983		17,483
112121303	112/12/13	教師獎勵金(111-112年教案投稿獲獎)	23,500		40,983
113011002	113/01/10	禮券及點心(圖書館繪畫及徵文比賽)	1,979		42,962
113011002	113/01/10	禮物(圖書館聖誕活動)	1,253		44,215
113013001	113/01/30	現金獎(新目標抽獎活動)	1,700		45,915
113013002	113/01/30	圖書(班級書庫競賽)	6,261		52,176
113040101	113/04/01	沖12/13-教師獎勵金		1,000	51,176
113040102	113/04/01	點心(世界母語日活動)	2,112		53,288
113042303	113/04/23	洋芋片(感飢12創作比賽獎品)	987		54,275
113051301	113/05/13	贈書(與作家有約優良作品)	22,500		76,775
113051302	113/05/13	學生獎勵金(學藝競賽)	7,700		84,475
113062604	113/06/26	沖5/13-贈書(與作家有約優良作品)		500	83,975

財務：游淑娟

會計：王敏杞

家長會長：石調龍

臺北市立南門國民中學 學生家長會
分類帳

列印日期:2024/6/25

2023年10月1日 ~ 2024年9月30日

會計科目: 4105 總務處支出			幣別: 新台幣		
傳票編號	傳票日期	摘要	借方	貸方	餘額
112112311	112/11/23	致喪花籃(校內老師長	1,000		1,000
112112324	112/11/23	禮金(任職資深教師	13,000		14,000
112112329	112/11/23	花籃(河堤國小	600		14,600
112121304	112/12/13	致喪花籃(校內同仁	1,000		15,600
113051303	113/05/13	致喪花籃(校內師長	1,000		16,600
113051304	113/05/13	運動會花籃(國語國小	800		17,400
113060304	113/06/03	致喪花籃(校內同仁	1,000		18,400
113062602	113/06/26	致喪花籃(校內同仁	1,000		19,400

財務：游淑娟

會計：王敏杞

家長會長：石調龍

臺北市立南門國民中學 學生家長會
分類帳

列印日期:2024/6/25

2023年10月1日 ~ 2024年9月30日

會計科目: 4106 輔導室支出			幣別: 新台幣		
傳票編號	傳票日期	摘要	借方	貸方	餘額
112112312	112/11/23	便當(9/15學校日	8,500		8,500
112112325	112/11/23	便當(10/27生涯親職工作人員	400		8,900
112121305	112/12/13	便當(11/24親職講座工作人員	400		9,300
112121305	112/12/13	餐盒(11/25實小招生宣導	1,500		10,800
112122802	112/12/28	西點(特教組歲末耶誕茶會	3,000		13,800
113011003	113/01/10	便當(九年級學校日	4,500		18,300
113013003	113/01/30	便當(1/12適性入學宣導	400		18,700
113030701	113/03/07	便當(2/23南小招生宣導	1,000		19,700
113030702	113/03/07	便當(七八年級學校日	6,100		25,800
113040106	113/04/01	便當(3/22(技職說明會	400		26,200
113051305	113/05/13	便當(4/19適性入學說明	400		26,600
113051306	113/05/13	便當(5/3親職講座	800		27,400
113060305	113/06/03	5/24教師門票(特教組校外教學	240		27,640
113062603	113/06/26	便當(6/7八升九學校日	3,900		31,540

財務：游淑娟

會計：王敏杞

家長會長：石調龍

臺北市立南門國民中學 學生家長會
分類帳

列印日期:2024/6/25

2023年10月1日 ~ 2024年9月30日

會計科目: 8102 冷氣專款支出			幣別: 新台幣		
傳票編號	傳票日期	摘要	借方	貸方	餘額
113030704	113/03/07	學生獎勵金(七年級能源節電	3,000		3,000
113030705	113/03/07	學生獎勵金(八年級能源節電	2,400		5,400
113030706	113/03/07	學生獎勵金(九年級能源節電	2,400		7,800
113060308	113/06/03	悠遊卡客製費(54屆畢生禮品	60,149		67,949
113060309	113/06/03	悠遊卡套(54屆畢生禮品	50,310		118,259
113060310	113/06/03	悠遊卡套(54屆畢生導師禮品	6,910		125,169
113060401	113/06/04	悠遊卡加值(54屆畢生及九導禮品	90,600		215,769
113060402	113/06/04	包材及貼紙(包裝畢生禮品	1,140		216,909
113060403	113/06/04	悠遊卡客製費(54屆畢生導師禮品	4,205		221,114

財務：游淑娟

會計：王敏杞

家長會長：石調龍